
 

 

Uchwała nr XXI / 232 / 25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

 

zmieniającą załącznik do uchwały Nr XX/204/25 Rady Miejskie w Dziwnowie w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziwnów 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2, 2a z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach ( Dz.U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Kamieniu Pomorskim, Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§1. W załączniku do uchwały Nr XX/204/25 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 25 listopada 

2025 r.  w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziwnów (Dz. Urz. 

Woj. Zach. z 2025 r. poz. 5316), §14  otrzymuje brzmienie: 

„§14. 1. Terenami przeznaczonymi do deratyzacji są obszary: 

a) zabudowy mieszkalnej, produkcyjnej, handlowej, usługowej ze szczególnym uwzględnieniem 

piwnic, miejsc gromadzenia odpadów komunalnych i wolno stojących komórek i pomieszczeń 

gospodarczych. 

b)  niezabudowane, na których odnotowano zwiększoną populację gryzoni, stanowiące ryzyko 

sanitarne dla mieszkańców obszarów zabudowanych podlegają obowiązkowej deratyzacji. 

2. W uzasadnionych przypadkach, w miarę potrzeby, deratyzacja jest przeprowadzona na obszarach, 

poza terminami wskazanymi w pkt. 1, na których zostanie potwierdzona zwiększona populacja 

gryzoni, stanowiąca ryzyko sanitarne dla mieszkańców obszarów zabudowanych 

3. Właściciele nieruchomości obowiązani są przeprowadzić deratyzację, co najmniej dwa razy w roku, 

w następujących terminach: 

a) od 15 kwietnia do 16 maja; 

b) od 15 września do 16 października; 

4. W okresie przeprowadzania deratyzacji należy zachować szczególną ostrożność w obrębie miejsc 

wyłożenia środków zwalczających gryzonie. Miejsca te powinny być oznakowane i oznaczone 

napisem „Uwaga. Gryzonie.”, „Uwaga. Wyłożona trutka na gryzonie.” lub podobną treścią.” 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

                  Piotr Sokół 

 

 


